
 
UCHWAŁA NR 231/83/16 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2016 rok., zmian w planie finansowym 

zwanym układem wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 257 ust. 1, art. 222 ust. 4 w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013, poz. 885; zm. poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379; 

Dz. U. z 2014 r. poz. 911; Dz. U. z 2014 r. poz. 1146; Dz. U. z 2014 r. poz. 1626; Dz. U. z 2014 r. poz. 1877; 

Dz. U. z 2015 r. poz. 238; Dz. U. z 2015 r. poz. 532; Dz. U. z 2015 r. poz. 1190, Dz. U. z 2015 r. poz. 1358, 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1513, Dz. U. z 2015 r. poz. 1854; Dz. U. z 2015 r. poz. 1890; Dz. U. z 2015 r. poz. 2150; 

Dz. U. z 2016 r., poz. 195;) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grud-

nia 2015 roku Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na 2016 r. wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu powiatu, jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków budżetu jak w załączniku nr 2; 

3) w planie finansowym dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-

mi jak w załączniku nr 3; 

4) w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-

mi jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2016 r.: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 74.951.170,43 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 70.574.307,99 zł; 

2) dochody majątkowe  - 4.376.862,44 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości  - 75.148.354,76 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 68.320.203,76 zł; 

2) wydatki majątkowe - 6.828.151,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3097



 

§ 3. Powyższą uchwałą wprowadza się zmiany między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków zgod-

nie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały, jak również zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków: 

a) dochody zwiększenie - 61.194,82 zł, 

b) wydatki zwiększenie - 61.194,82 zł, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 197.184,33 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Kazimierz Sać 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3097



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3097



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3097



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 231/83/16  ZP z 14 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

464 662,00 224 502,00 132 484,00224 502,00 0,00 0,00 240 160,00240 160,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 018,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 478 662,00

14 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

238 502,00
14 000,00

0,00

238 502,00
14 000,00

0,00

132 484,00
0,00
0,00

106 018,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

464 662,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

224 502,00 132 484,00224 502,00 92 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 160,00 240 160,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 000,00
478 662,00 238 502,00

14 000,00
0,00

238 502,00
14 000,00

0,00

132 484,00
0,00
0,00

106 018,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

240 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 727,00 57 727,00 0,00 57 727,00 0,00 0,0057 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00
71 727,00 71 727,00

14 000,00
0,00

71 727,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

71 727,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 465 825,00 3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 0,00 0,00 32 500,0032 500,00156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 494,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 465 825,00

959,99
-959,99 0,00

0,00
0,00156 392,00

0,00
0,00

3 433 325,00
959,99

-959,99

3 276 933,00
959,99

-959,99

2 983 439,00
959,99

-959,99

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 500,00
0,00
0,00

32 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75411

3 433 325,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 293 494,00 0,00 156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

156 392,00
0,00
0,00-959,99

959,99
3 433 325,00 3 433 325,00

959,99
-959,99

3 276 933,00
959,99

-959,99

2 983 439,00
959,99

-959,99

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

2 284 467,75 2 284 467,75 2 284 467,75 0,00 0,00 0,002 284 467,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-959,99
0,00

2 283 507,76 2 283 507,76
0,00

-959,99

2 283 507,76
0,00

-959,99

2 283 507,76
0,00

-959,99
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

54 071,25 54 071,25 54 071,25 0,00 0,00 0,0054 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
959,99

55 031,24 55 031,24
959,99

0,00

55 031,24
959,99

0,00

55 031,24
959,99

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

61 800,00 61 800,00 0,0061 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 108 994,82

47 194,82
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75515

61 800,00

Nieodpłatna pomoc prawna

61 800,00 0,0061 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

47 194,82
108 994,82 108 994,82

47 194,82
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,0060 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
47 194,82

107 994,82 107 994,82
47 194,82

0,00

107 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

47 194,82
0,00

107 994,82 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

363 657,66 363 657,66 0,00363 657,66 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00363 657,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 352 552,86

0,00
-11 104,80 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

352 552,86
0,00

-11 104,80

352 552,86
0,00

-11 104,80

0,00
0,00
0,00

352 552,86
0,00

-11 104,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3097



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

363 657,66

Rezerwy ogólne i celowe

363 657,66 0,00363 657,66 363 657,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 104,80

0,00
352 552,86 352 552,86

0,00
-11 104,80

352 552,86
0,00

-11 104,80

0,00
0,00
0,00

352 552,86
0,00

-11 104,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

363 657,66 363 657,66 0,00 363 657,66 0,00 0,00363 657,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 104,80
0,00

352 552,86 352 552,86
0,00

-11 104,80

352 552,86
0,00

-11 104,80

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 104,80

352 552,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 545 619,02 13 545 619,02 8 893 620,9010 584 756,02 2 553 913,00 0,00 0,000,00185 569,00 221 381,00 0,00 0,00 0,001 691 135,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 556 723,82

11 104,80
0,00 0,00

0,00
221 381,00185 569,00

0,00
0,00

13 556 723,82
11 104,80

0,00

10 595 860,82
11 104,80

0,00

8 904 725,70
11 104,80

0,00

1 691 135,12
0,00
0,00

2 553 913,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80120

5 675 890,84

Licea ogólnokształcące

5 675 890,84 4 018 604,844 836 171,84 817 567,00 827 322,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 397,00
0,00
0,000,00

11 104,80
5 686 995,64 5 686 995,64

11 104,80
0,00

4 847 276,64
11 104,80

0,00

4 029 709,64
11 104,80

0,00

817 567,00
0,00
0,00

827 322,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 047 816,84 3 047 816,84 3 047 816,84 0,00 0,00 0,003 047 816,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 104,80

3 058 921,64 3 058 921,64
11 104,80

0,00

3 058 921,64
11 104,80

0,00

3 058 921,64
11 104,80

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

5 468 541,00 5 393 541,00 2 268 055,982 727 532,00 2 591 883,00 0,00 75 000,0075 000,004 000,00 70 126,00 0,00 0,00 0,00459 476,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 468 541,00

40 000,00
-40 000,00 0,00

0,00
70 126,004 000,00

0,00
0,00

5 393 541,00
40 000,00

-40 000,00

2 727 532,00
40 000,00

-40 000,00

2 254 462,66
0,00

-13 593,32

473 069,34
40 000,00

-26 406,68

2 591 883,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85333

2 439 133,00

Powiatowe urzędy pracy

2 364 133,00 2 065 137,002 360 133,00 294 996,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-40 000,00

40 000,00
2 439 133,00 2 364 133,00

40 000,00
-40 000,00

2 360 133,00
40 000,00

-40 000,00

2 051 543,68
0,00

-13 593,32

308 589,32
40 000,00

-26 406,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

126 852,00 126 852,00 126 852,00 0,00 0,00 0,00126 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 593,32
0,00

113 258,68 113 258,68
0,00

-13 593,32

113 258,68
0,00

-13 593,32

113 258,68
0,00

-13 593,32
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

92 109,00 92 109,00 0,00 92 109,00 0,00 0,0092 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 406,68
0,00

65 702,32 65 702,32
0,00

-26 406,68

65 702,32
0,00

-26 406,68

0,00
0,00
0,00

0,00
-26 406,68

65 702,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 904,00 1 904,00 0,00 1 904,00 0,00 0,001 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00
41 904,00 41 904,00

40 000,00
0,00

41 904,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00

41 904,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

75 087 159,94 68 259 008,94 56 665 545,38 39 531 192,32 17 134 353,06 5 461 616,00 4 447 510,06 6 828 151,006 828 151,00318 760,500,001 365 577,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 365 577,00

0,00
0,00

4 447 510,06
0,00
0,00-52 064,79

113 259,61
75 148 354,76 68 320 203,76

113 259,61
-52 064,79

56 726 740,20
113 259,61
-52 064,79

39 528 703,80
12 064,79

-14 553,31

17 198 036,40
101 194,82
-37 511,48

5 461 616,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 760,50
0,00
0,00

6 828 151,00
0,00
0,00

6 828 151,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3097



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3097



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 231/83/16  ZP z 14 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

134 400,00 134 400,00 118 400,00134 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 148 400,00

14 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

148 400,00
14 000,00

0,00

148 400,00
14 000,00

0,00

118 400,00
0,00
0,00

30 000,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

134 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

134 400,00 118 400,00134 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 000,00
148 400,00 148 400,00

14 000,00
0,00

148 400,00
14 000,00

0,00

118 400,00
0,00
0,00

30 000,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 727,00 2 727,00 0,00 2 727,00 0,00 0,002 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00
16 727,00 16 727,00

14 000,00
0,00

16 727,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

16 727,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 433 325,00 3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 0,00 0,00 0,000,00156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 494,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 433 325,00

959,99
-959,99 0,00

0,00
0,00156 392,00

0,00
0,00

3 433 325,00
959,99

-959,99

3 276 933,00
959,99

-959,99

2 983 439,00
959,99

-959,99

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75411

3 433 325,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 433 325,00 2 983 439,003 276 933,00 293 494,00 0,00 156 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

156 392,00
0,00
0,00-959,99

959,99
3 433 325,00 3 433 325,00

959,99
-959,99

3 276 933,00
959,99

-959,99

2 983 439,00
959,99

-959,99

293 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

2 284 467,75 2 284 467,75 2 284 467,75 0,00 0,00 0,002 284 467,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-959,99
0,00

2 283 507,76 2 283 507,76
0,00

-959,99

2 283 507,76
0,00

-959,99

2 283 507,76
0,00

-959,99
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

54 071,25 54 071,25 54 071,25 0,00 0,00 0,0054 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
959,99

55 031,24 55 031,24
959,99

0,00

55 031,24
959,99

0,00

55 031,24
959,99

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

61 800,00 61 800,00 0,0061 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 108 994,82

47 194,82
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75515

61 800,00

Nieodpłatna pomoc prawna

61 800,00 0,0061 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

47 194,82
108 994,82 108 994,82

47 194,82
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

108 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,0060 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
47 194,82

107 994,82 107 994,82
47 194,82

0,00

107 994,82
47 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

47 194,82
0,00

107 994,82 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 455 687,00 8 455 687,00 7 578 495,00 4 169 374,98 3 409 120,02 0,00 877 192,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

877 192,00
0,00
0,00-959,99

62 154,81
8 516 881,82 8 516 881,82

62 154,81
-959,99

7 639 689,82
62 154,81

-959,99

4 169 374,98
959,99

-959,99

3 470 314,84
61 194,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3097


		2016-07-28T10:25:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




